PAGE
2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28 апреля 2017 г. N 116-р

О НАГРАЖДЕНИИ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ

ОБЛАСТНОГО КОНКУРСА "ЛУЧШИЙ РАБОТОДАТЕЛЬ ГОДА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ" ПО ИТОГАМ 2016 ГОДА

В соответствии с Указом Губернатора Омской области от 31 октября 2013 года N 149 "Об областном конкурсе "Лучший работодатель года Омской области":

1. Признать победителями областного конкурса "Лучший работодатель года Омской области" по итогам 2016 года (далее - конкурс), занявшими первое призовое место, и призерами конкурса, занявшими второе и третье призовые места:

1) в номинации "Обеспечение прав и гарантий работающих инвалидов":

· автономное стационарное учреждение социального обслуживания Омской области "Омский психоневрологический интернат" (1 место);

· федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Омский государственный технический университет" (2 место);

· бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области "Омский колледж профессиональных технологий" (3 место);

2) в номинации "Улучшение условий и охраны труда":

· акционерное общество "Транснефть – Западная Сибирь" (1 место);

· открытое акционерное общество Омское производственное объединение "Радиозавод имени А.С. Попова" (РЕЛЕРО) (2 место);

· акционерное общество "Омский бекон" (г. Калачинск Омской области) (3 место);

· 3) в номинации "Социальная ответственность и социальное партнерство":

· акционерное общество "Омский научно-исследовательский институт приборостроения" (1 место);

· акционерное общество "Высокие технологии" (2 место);

· муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад
№ 4" г. Калачинска Омской области (3 место);

4) в номинации "Создание и сохранение рабочих мест":

· публичное акционерное общество "Сатурн" (1 место);

· федеральное государственное унитарное предприятие "Федеральный научно-производственный центр "Прогресс" (2 место);

· бюджетное учреждение Омской области "Комплексный центр социального обслуживания населения "Любава" Советского административного округа" (3 место);

5) в номинации "Развитие кадрового потенциала":

· акционерное общество "Транснефть – Западная Сибирь" (1 место);

· публичное акционерное общество "Сатурн" (2 место);

· акционерное общество "Центральное конструкторское бюро автоматики" (3 место).

2. Министерству труда и социального развития Омской области:

1) организовать торжественное награждение победителей и призеров конкурса;

2) осуществить финансирование конкурса за счет средств, предусмотренных бюджетной сметой Министерства труда и социального развития Омской области на 2017 год.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Председателя Правительства Омской области А.А. Новосёлова.

Исполняющий обязанности

Губернатора Омской области                                                                                                        А.А. Новосёлов